PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От  19.08.2011 г.   №  31
О состоянии дорог муниципального
образования Селезневское
сельское поселение
      Заслушав  и  обсудив  информацию  Главы муниципального образования Селезневское сельское поселение,  Совет депутатов Селезневского  сельского поселения

РЕШИЛ:

      Принять  к  сведению информацию  Главы  муниципального  образования Селезневское сельское поселение «О состоянии дорог муниципального образования Селезневское сельское поселение».

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                   В.П. Новикова